TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 278/2019

PROTOCOLO SEI 0028524-67.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE PINHAIS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 29/04/2019

HORÁRIO: 09:00 horas

LOCAL: Gabinete do Juízo da Vara Cível e da Fazenda Pública de Pinhais – Fórum de

Pinhais

ENDEREÇO:  Rua Vinte e Dois de Abril nº 199

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2152204-0 ADRIANA GIACOMAZZI PILATI

2152590-8 ANA CAROLINE DA SILVEIRA

2152653-6 CARINE LAÍS GOERGEN

2151948-6 CECÍLIA ANANDA TEIXEIRA

2151903-5 DÉBORA BADARÓ

2152854-2 EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO

2152210-3 FABIANE LIMA ELOY NOGUEIRA

2152040-6 FILIPE VINÍCIUS MOREIRA PEDROSO

2152245-8 JESSICA CORTES DE CASTRO

2151906-1 JESSICA EDUARDA ROSA VALENÇA PAES

2152014-8 LARISSA PEREIRA BARBOSA

2153022-4 LEONARDO KURRLE ALVES

2152299-8 MARINA COLNAGHI

2152836-9 NICOLE DUARTE

2152716-7 POLLYANNA SOSSELLA

2152340-8 TAMIRES RAMOS UENO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152204&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152590&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152653&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151948&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151903&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152854&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152210&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152040&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152245&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151906&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152014&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153022&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152299&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152836&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152716&idFormulario=3995
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152340&idFormulario=3995